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CADENAS COMPLETAS DE AISLADORES A ROTULA CON GRAPERIA PARA 132 kV (Hoja 1/1)

Nro.

DESCRIPCION

UNIDAD

S/PLIEGO S/OFERTA

OBSERVACIONES

1.

1.1
1.2
13
1.4

1.5
1.6

2.1
2.2

2.3

2.4

25

2.6

2.7

Caracteristicas de cada unidad aislante
Fabricante

Tipo

Designacion

Material

Normas

Carga de ruptura mecénica

Caracteristicas de las cadenas
completas con graperia para 132 kV
Normas

Cantidad de unidades

aislantes

a) Retencién doble

b) Retencién simple

c) Suspensién simple

Rigidez dieléctrica nominal

con onda impulso

1.2/50 microsegundos

a) Onda positiva

b) Onda negativa

Rigidez dieléctrica nominal

con onda 250/2500 microseg.
a) Onda positiva

b) Onda negativa

Rigidez dieléctrica nominal

a 50 Hz, 1 minuto

a) En seco

b) Bajo lluvia

Tensiones de radiointerferencia
a) RIV méaximo a 1000 K Hz

b) Tensién de ensayo (v.eficaz)
Grapa de Retencion

a) Tipo

b) Material

c) Cantidad, seccién y material de condud

tores por fase
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mm2

A
U 120 BS
Vidrio templado
o porcelana
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Compres.
AL.
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